
  1 
 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, zadavatel tímto odpovídá: 

Dotaz č. 1: 
Zadavatel požaduje v Příloze č. 2 Technická specifikace pro část 12:  
„pojízdný přístroj s hlavní pracovní deskou, osvětlení pracovního prostoru a prostoru odpařovačů ovládané 
stmívačem. Přídavná a sklápěcí pracovní deska. Nastavitelné rameno pro vak ruční ventilaci, rameno pro 
management kabelů“  

Možnost umístění vaku pro ruční ventilaci usnadňuje anesteziologovi práci, protože si polohu vaku může 
nastavit podle své pozice (v sedě před přístrojem s možností ventilovat koleny, nebo ve stoje u pacienta).  
Zadavatel neuvádí, v jakém rozsahu má být nastavitelné rameno pro ruční vak.  
Uchazeč se domnívá, že zadavatel vyžaduje možnost nastavovat polohu vaku pomocí ramene jak ve vertikálním, 
tak i horizontálním směru.  

Je tento předpoklad uchazeče správný?  
  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE DOMAŽLICKÉ NEMOCNICE II. VYHLÁŠENÍ 
(VZDUCHOTECHNIKA, OPERAČNÍ TECHNIKA, INTENZIVNÍ PÉČE, LABORATORNÍ 
TECHNIKA, GYNEKOLOGICKÁ TECHNIKA, INFUZNÍ TECHNIKA, ENDOSKOPICKÁ 

TECHNIKA, DEZINFEKČNÍ TECHNIKA, REHABILITAČNÍ TECHNIKA) 
ČÁST 12 – ANESTEZIOLOGICKÝ PŘÍSTROJ VČETNĚ MONITORACE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/218/CN22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

299/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000826 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010047  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0026 (1PUH9BVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - předseda představenstva 
Ing. Petr Liškář, MBA – místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Domažlická nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329   

https://ezak.cnpk.cz/vz00010047


2 
 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Předpoklad uchazeče je správný. Navrhované řešení splňuje požadavky zadavatele. 

Dotaz č. 2: 
Zadavatel požaduje v Příloze č. 2 Technická specifikace pro část 12:  
„Parametry ventilátoru anesteziologického přístroje:  
barevná dotyková obrazovka umístěná na rameni, min. velikost uhlopříčky 38 cm s multifunkčním mechanickým 
ovladačem včetně kláves rychlého přístupu“  
Rozumíme požadavku zadavatele na řešení s umístěním ovládací obrazovky na rameno a možnost jejího 
natáčení, což významně usnadňuje práci anesteziologovi, protože si může obrazovku natočit podle své aktuální 
pozice (v sedě u přístroje, či ve stoje u hlavy pacienta).  

Zadavatel však neuvádí, jaké parametry otáčení má úchyt splňovat. 
Uchazeč žádá o upřesnění. Uchazeč předpokládá, že zadavatel požaduje umístění obrazovky na pohyblivé 
rameno tak, aby bylo možné natočení obrazovky o minimálně 90 stupňů vůči rameni, s možností otočení 
obrazovky i s ramenem o 180 stupňů a možností horizontálního náklonu o 15 stupňů podle pozice anesteziologa 
v sedě či ve stoje, bez použití nářadí.  

Je tento předpoklad uchazeče správný? 

Odpověď zadavatele č. 2: 
Předpoklad uchazeče je správný. Navrhované řešení splňuje požadavky zadavatele. 
 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 20. 2. 2023 do 10:00 hodin. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 


		2023-01-18T08:51:43+0100
	Jan Kronďák




